

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1678701265729									
Obiectul achiziției: Rechizite de birou									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
30100000-0	Ață pentru arhivare (375T) 40m, alba 16 gr din capron	buc	70	9,00	10,80	630,00	756,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Ascuțitoare cu container	buc	41	4,85	5,82	198,85	238,62	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Bandă adezivă 48mm (100m)	rul	96	17,15	20,58	1 646,40	1 975,68	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Bandă adezivă 12mm	rul	49	0,80	0,96	39,20	47,04	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Bandă dublă adezivă 15mm	rul	6	2,55	3,06	15,30	18,36	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Cuțit de cancelarie lățimea lamei 18mm	buc	36	1,90	2,28	68,40	82,08	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Cuțit de cancelarie lățimea lamei 9mm	buc	9	1,10	1,32	9,90	11,88	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Lame p/u cuțit de cancelarie lat. lamei 9mm	set	7	2,50	3,00	17,50	21,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Clei PVA 120 gr	buc	56	7,20	8,64	403,20	483,84	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Clei silicat (creion) 35gr	buc	120	9,35	11,22	1 122,00	1 346,40	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Capsator de mare capacitate p/u 100 file	buc	4	96,00	115,20	384,00	460,80	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Capsator N 24/26	buc	19	22,25	26,70	422,75	507,30	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Capse p/u capsator 24/26 (1000 buc. în cutie)	pach	84	2,30	2,76	193,20	231,84	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Pix corector 10 ml	buc	95	6,90	8,28	655,50	786,60	Dupa inregistrarea contractului	-/-

30100000-0	Creion HB cu radieră	buc	227	0,75	0,90	170,25	204,30	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Creion mecanic(0,5mmHB)	set	7	2,40	2,88	16,80	20,16	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mine p/u creion mecanic(0,5mmHB) condei	buc	7	3,75	4,50	26,25	31,50	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Set Memory Stick 7,5*7,5 3 culori	set	13	10,00	12,00	130,00	156,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Decapsator capse	buc	21	7,50	9,00	157,50	189,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Hîrtie p/u notițe cu lipici 75*75	set	39	3,00	3,60	117,00	140,40	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Hîrtie p/u notițe 90*90*90 alb (cub)	set	60	24,15	28,98	1 449,00	1 738,80	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Cub p/u hîrtie p/u notițe 90*90*90	buc	3	12,25	14,70	36,75	44,10	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Folii A4 40 microni,set 100 folii	pach	50	34,40	41,28	1 720,00	2 064,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mapă plic cu buton A4 (plastic)	buc	103	1,75	2,10	180,25	216,30	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mapă plic cu buton A5 (plastic)	buc	10	2,95	3,54	29,50	35,40	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Dosar carton cu șină	buc	190	3,25	3,90	617,50	741,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Dosar plastic șină A4	buc	168	1,75	2,10	294,00	352,80	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mapă biblioraft A4 (75mm)	buc	178	25,00	30,00	4 450,00	5 340,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mapă biblioraft A4 (55mm)	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mapă cplipboart planșet A4	buc	38	18,35	22,02	697,30	836,76	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mapă A4 din carton cu legătură	buc	40	4,20	5,04	168,00	201,60	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mapă PVC L FLEXOFICE colț	buc	45	1,80	2,16	81,00	97,20	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Perforator cu corp metalic de 40 coli	buc	18	71,00	85,20	1 278,00	1 533,60	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Perforator cu corp metalic de 100 coli	buc	1	402,00	482,40	402,00	482,40	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Pix cu bilă culoare albastră (My tech) 0,7mm	buc	617	1,70	2,04	1 048,90	1 258,68	Dupa inregistrarea contractului	-/-

30100000-0	Pix cu bilă culoare neagră0,7mm	buc	69	1,70	2,04	117,30	140,76	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Pix cu bilă culoare roșie 0,7mm	buc	69	1,70	2,04	117,30	140,76	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Pix cu bilă culoare verde 0,7mm	buc	49	1,40	1,68	68,60	82,32	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Pix gel culoare albastră	buc	30	3,00	3,60	90,00	108,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Pix gel culoare negru	buc	3	2,00	2,40	6,00	7,20	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Pix gel culoare roșie	buc	3	2,00	2,40	6,00	7,20	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mine p/u pix culoare albastră	buc	30	1,70	2,04	51,00	61,20	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mine p/u pix gel culoare albastră	buc	20	0,45	0,54	9,00	10,80	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Set pix cu 4 culori	set	9	14,40	17,28	129,60	155,52	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Set pix cu gel cu 4 culori	set	7	11,10	13,32	77,70	93,24	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Plastilină 150gr 10 culori	set	23	19,90	23,88	457,70	549,24	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Radieră dreptunghiulară	buc	71	1,15	1,38	81,65	97,98	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Riglă din metal 30 cm	buc	11	4,80	5,76	52,80	63,36	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Riglă din lemn 30 cm	buc	15	3,45	4,14	51,75	62,10	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Riglă din plastic 30 cm	buc	1	1,30	1,56	1,30	1,56	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Suport p/u documente metalic orizontal cu 3 nivele	set	21	86,00	103,20	1 806,00	2 167,20	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Suport p/u documente metalic vertical cu 3 nivele	set	16	101,40	121,68	1 622,40	1 946,88	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Pioneze cuie colore cutii a câte 50 buc	set	10	2,30	2,76	23,00	27,60	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Cretă 12 buc alba	set	2	4,20	5,04	8,40	10,08	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Ecuson orizontal cu clips	buc	2	1,20	1,44	2,40	2,88	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Carton p/u cusut dosare A4 300gr/m2	buc	1 100	1,20	1,44	1 320,00	1 584,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-

30100000-0	Foarfece de birou 14 mm	buc	33	8,95	10,74	295,35	354,42	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Foarfece de birou 20 mm	buc	3	15,00	18,00	45,00	54,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Clame color 28mm	pach	3	3,65	4,38	10,95	13,14	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Clame nichelate 28mm(100 buc)	pach	26	3,60	4,32	93,60	112,32	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Clame mari 50mm (100 buc)	pach	7	9,40	11,28	65,80	78,96	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Învelitori A4	buc	15	2,35	2,82	35,25	42,30	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Index din plastic cu strat adeziv	buc	5	2,75	3,30	13,75	16,50	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Caiet 200 foi A5	buc	13	58,00	69,60	754,00	904,80	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Mapă plic A4 cu fermuar pe 3 părți	buc	4	24,00	28,80	96,00	115,20	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Marker (4 culori) set	set	12	13,00	15,60	156,00	187,20	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Marker permanent HI-text	buc	47	3,20	3,84	150,40	180,48	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Marker permanent (4 culori în set)	set	6	16,00	19,20	96,00	115,20	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Binder clips 15mm	buc	132	0,40	0,48	52,80	63,36	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Binder clips 25mm	buc	72	0,75	0,90	54,00	64,80	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Binder clips 32mm	buc	156	0,75	0,90	117,00	140,40	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Binder clips 51mm	buc	108	1,90	2,28	205,20	246,24	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Vopsea albastră p/u ștampilă 20ml	buc	1	5,50	6,60	5,50	6,60	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Cariocă fluorescentă	set	3	6,50	7,80	19,50	23,40	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Calculator de birou CITIZEN 3/8	buc	3	123,00	147,60	369,00	442,80	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Multipurpose labels 38*21,2 mm	pach	1	151,00	181,20	151,00	181,20	Dupa inregistrarea contractului	-/-
30100000-0	Sulă p/u coaserea documentelor	buc	9	15,00	18,00	135,00	162,00	Dupa inregistrarea contractului	-/-

30100000-0	Mapă pentru semnat cu stema RM (catron)	buc	1	116,00	139,20	116,00	139,20	Dupa inregistrarea contractului	-//-
30100000-0	Tablă de plută (60*90cm)	buc	2	350,00	420,00	700,00	840,00	Dupa inregistrarea contractului	-//-
30100000-0	Marker p/u flipchart	buc	12	3,75	4,50	45,00	54,00	Dupa inregistrarea contractului	-//-
TOTAL						29 508,20	35 409,84		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, b-d.Cantemir 6